

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2018г.

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2018г.

Стройка \_\_\_\_\_

Объект Жилой дом**Локальная смета №1**

(локальный сметный расчет)

**Восстановление эксплуатационной надежности здания**

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание

Сметная стоимость (руб).

63 849,06

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен январь 2018года

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ, затрат	Единица измерения, руб.	Количество	Цена за единицу измерения работ, руб.	Стоимость работ, руб.	Цена за единицу измерения материалов, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого, руб.
1		2	3	4	5	6	7	8	9
1	ТСН-2001 6.53-22-2	Заделка проема в кирпичной кладке фундамента из полнотелого кирпича (проем 500x380x500мм)	м3	0,095	3 360,41	319,24			
1.1		Кирпич керамический обыкновенный	шт	38,000			12,00	456,00	
1.2		Раствор цементный М50	м3	0,03			3 283,03	91,92	867,16
2	ТСН-2001 6.53-10-2	Замена нижнего венца сруба	м	5,00	2 857,35	14 286,75			



